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Agence TRANSAVOLD
Maison de la mobilité
Rue des Moulins - 57 500 Saint-Avold

Quverte du lundi au vendredi
8h00 a 12h00 et de 14h00 a 17h30
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www.transavold.com
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A compter du 27 février 2023

FOLSCHVILLER
SAINT-AVOLD
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TRAJET ALLER

Jours de circulation

FOLSCHVILLER CHATEAU
FOLSCHVILLER 26 NOVEMBRE
FOLSCHVILLER LIBERATION
FOLSCHVILLER MAIRIE
FOLSCHVILLER CENTRE
FOLSCHVILLER CENTRE COMMERCIAL
VALMONT RUE GAL BECKER
VALMONT CENTRE

VALMONT GRAND RUE
VALMONT BELLE FONTAINE
VALMONT RUE DU WENHECK

Imcjv-

07:15
07:17
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33

VALMONT ROND POINT WENHECK 07:35

STAVOLD COLLEGE LA CARRIERE
ST-AVOLD GARE ROUTIERE
ST-AVOLD LYCEE JULLY

41

07:40
07:50
07:55

ST-AVOLD College La Carriére

ST-AVOLD Lycée Jully
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FOLSCHVILLER > ST-AVOLD

Atitre d’'information - Pour sens aller
FOLSCHVILLER CHATEAU

FOLSCHVILLER 26 Novembre

FOLSCHVILLER Libération
FOLSCHVILLER Mairie

FOLSCHVILLER Centre

: FOLSCHVILLER Centre Commercial

VALMONT Rue G* Becker

VALMONT Centre
O i VALMONT Grand Rue
VALMONT Belle Fontaine

=N VALMONT Rue du Wenheck

VALMONT
Rond-point Wenheck

4

TRAJET RETOUR

Jours de circulation

ST-AVOLD LYCEE JULLY
ST-AVOLD GARE ROUTIERE

ST-AVOLD COLLEGE LA CARRIERE
VALMONT ROND POINT WENHECK

VALMONT RUE DU WENHECK
VALMONT BELLE FONTAINE
VALMONT GRAND RUE
VALMONT CENTRE
VALMONT RUE GAL BECKER

FOLSCHVILLER CENTRE COMMERCIAL

FOLSCHVILLER CENTRE
FOLSCHVILLER MAIRIE
FOLSCHVILLER LIBERATION
FOLSCHVILLER 26 NOVEMBRE
FOLSCHVILLER CHATEAU

Im-jv--  merc.
17:.05 1212
1710 1217
17:20  12:27
17:25  12:32
17:27  12:34
17:28  12:35
17:29  12:36
17:31  12:38
17:33  12:40
17:35 1242
17:37  12:44
17:39  12:46
17:41  12:48
17:43  12:50
17:45 12:52

LA SYNERGIE DESMOBILITES



